



www.kd-klinker.ru
 e-mail: mail@kd-klinker.ru
 Тел.: +7(495) 769-33-39, +7(916) 793-93-33
 ООО «Тесла», 142116, МО, г. Подольск, ул. Лобачева, д. 13



Прайс-лист на изготовление фасадных термопанелей "ЕВРОПА" УТЕПЛИТЕЛЬ - ЭКСТРУДИРОВАННЫЙ ПЕНОПОЛИСТИРОЛ

(действителен с 11.03.2019)

Наименование цветов	толщина 20 мм			толщина 40 мм			толщина 60 мм		
	Панель стандартная		Угловой элемент	Панель стандартная		Угловой элемент	Панель стандартная		Угловой элемент
	для плитки 240x71 - S=0,486 м2, для плитки 240x52 - S=0,5 м2		для плитки 240x71 - h=486 мм	для плитки 240x71 - S=0,486 м2, для плитки 240x52 - S=0,5 м2		для плитки 240x71 - h=486 мм	для плитки 240x71 - S=0,486 м2, для плитки 240x52 - S=0,5 м2		для плитки 240x71 - h=486 мм
	руб./м2	шт	шт	руб./м2	шт	шт	руб./м2	шт	шт
Термопанели "KlinkerFlex"™									
Brugge, Gauda, Gent, Glazgo, London, Liverpool	950р.	461,70р.	475,00р.	1 250р.	607,50р.	625,00р.	1 400р.	680,40р.	700,00р.
Клей-Затирка KlinkerFlex 20 кг/уп	1 500р.	Расход 1,5 кг/м2		1 500р.	Расход 1,5 кг/м2		1 500р.	Расход 1,5 кг/м2	
Термопанели с облицовочной плиткой ADW "Крым" 240x60									
Гурзуф, Инкерман, Новый Свет (0,56м2/шт)	1 590р.	890,40р.	795,00р.	1 690р.	946,40р.	845,00р.	1 890р.	1 058,40р.	945,00р.
Термопанели с облицовочной плиткой ADW "Крым" 240x71									

Feodosia, Partenit/Beige, Sevastopol, Yalta	1 790р.	869,94р.	895,00р.	2 040р.	991,44р.	1 020,00р.	2 140р.	1 040,04р.	1 070,00р.
Термопанели с облицовочной плиткой ADW "Крым" 300x150									
Foros, Alushta, Alupka, Kerch, Simferopol, Sudak (0,3 м2/шт)	2 190р.	657,00р.		2 340р.	702,00р.		2 440р.	732,00р.	
Термопанели с клинкерной плиткой ABC klinkergruppe формат 240x52									
Naturbrand Schieferstruktur, Braun Schieferstruktur, Dresden Schieferstruktur (0,5 м2/шт)	2 090р.	1 065,90р.	1 045,00р.	2 240р.	1 142,40р.	1 120,00р.	2 340р.	1 193,40р.	1 170,00р.
Термопанели с клинкерной плиткой ABC klinkergruppe формат 240x71									
Malta Rot Glatt, Feuerland Rotbunt glatt, Dresden Schieferstruktur, Серия Alaska (Braun, Beige)	2 390р.	1 553,50р.	1 195,00р.	2 540р.	1 651,00р.	1 270,00р.	2 640р.	1 716,00р.	1 320,00р.
Серия Objekta (Beige, Braun, Grau, Sandgelb), Серия Quaranit (Lanzarote, Malta, Nordkap, Baltrum), Серия Antik (Kupfer, Weinrot, Mangan, Sandstein), Серия Austria (Kitzbuhel, Salzburg), Borkum, Juist, Naturbrand, Weiss genarbt neu, Rotbunt Struktur, Rotbunt Struktur Besandet	2 890р.	1 878,50р.	1 445,00р.	3 040р.	1 976,00р.	1 520,00р.	3 140р.	2 041,00р.	1 570,00р.
Серия Piz (Tasna, Duan, Kesch, Cordoba), Серия Granit (Rot, Grau), Серия Rustik (Schwarz Nuanciert, Sandgelb, Baltrum, Juist, Naturbrand, Beige, Grau), Atlantis, Aubergine, Texel, Bern, Dresden, Altona rot-bunt, Blankenese, Winterhude, Buxtehude, Finkenwerder, Clashorn, Elmshorn, Dresden Kohle	3 390р.	2 203,50р.	1 695,00р.	3 540р.	2 301,00р.	1 770,00р.	3 640р.	2 366,00р.	1 820,00р.
Термопанели с клинкерной плиткой ABC klinkergruppe LONGFORMAT 365x52									
Atlantis KohleBrand Schieferstr., Teuto Rot-bunt Kohlebrand Schieferstr., Amrum Schieferstr., Alaska Braun KohleBrand Schieferstr., Typ Emsgalerie Schieferstr.	3 490р.	1 291,30р.	1 745,00р.	3 640р.	1 346,80р.	1 820,00р.	3 740р.	1 383,80р.	1 870,00р.